GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1131/2017

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe o que
segue:

1) Enviar cópia do convênio JEPP - Jovens Empreendedores Primeiros Passos
- 2014, mais seus aditivos para os anos 2015/2016 com Sebrae.

2) Nomes dos professores capacitados e seus respectivos certificados no ano
de 2014, 2015e2016.

3) Em quais escolas foram aplicados nos anos de 2014 a 2016.

4) Em quais anos, turmas ou cursos a metodologia foi incluída.

5) Quantas turmas por ano.

6) Quantos alunos concluíram o curso.

7) Os relatórios de avaliações por períodos.

8) Quem era o Coordenador técnico responsável.

9) Informação sobre a reprodução do material gráfico de acordo com a
autorização.

10) Se foram cumpridas as exigências relacionadas a questão dos materiais.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2017.

JOSE FRABETTl

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br